                          GODZINY KOSZOWANIA GOŁĘBI DOROSŁYCH SEKCJA LUBLIN 2020 R.

	Lp.
	Miejscowość
	Kategoria

lotu
	Data lotu
	Średnia 

odległość
	Data 

koszowania
	Godzina

 koszowania
	Otwarcie

zegarów

	1. -
	Rawa Mazow.
	A
	17.05.2020
	160
	16.05.2020
	15.20-17,10
	15.00

	2. 1
	Zgierz
	A
	24.05.2020
	220
	23.05.2020
	14.00-15.20
	15.00

	3. 2
	Konin 1
	A+B
	31.05.2020
	305
	30.05.2020
	13.00-14.20
	15.00

	4. 3
	Sulęcin 1
	B+C
	07.06.2020
	533
	06.06.2020
	08.00-09.10
	19.00

	5. 4
	Wyśmierzyce
	A
	11.06.2020
	121
	25.04.2020
	15,20-17,20
	15.00

	6. 5
	Konin 2
	A+B
	14.06.2020
	305
	20.06.2020
	13.00-14.10
	15.00

	7. 6
	Sulęcin 2
	B+C
	21.06.2020
	533
	13.06.2020
	07.00-08.20
	19.00

	8. 7
	Sulęcin 3
	B+C
	28.06.2020
	533
	27.06.2020
	08.00-09.20
	19.00

	9. 8
	Konin 3
	A+B
	05.07.2020
	305
	04.07.2020
	13.00-14.20
	15.00

	10. 9
	Wittenberge 1
	C+M
	11.07.2020
	760
	   .07.2020
	
	

	11. 10
	Konin 4
	A+B
	19.07.2020
	305
	18.07.2020
	13.00-14.20
	15.00

	12. 11
	Wittenberge 2
	C+M
	25.07.2020
	760
	   .07.2020
	
	

	13. 12
	Konin 5
	A+B
	02.08.2020
	305
	01.08.2020
	13.00-14.10
	15.00

	14
	Bruksela
	M
	01.08.2020
	305
	
	
	


UWAGA:
Loty z miejsowości Wittenberge,– data i godziny koszowania oraz otwarcie zegarów podane będą w terminie późniejszym. 
